

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: set/20

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
ALCA PRE-FORMADA MENSAGEIRO BT 16 MM2	200,00	R\$ 3,74	R\$ 748,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
ALICATE DE BICO MEIA CANA COM RANHURAS CORTE E ABAS PROTETORAS - CABO ISOLADO 1000V	5,00	R\$ 33,68	R\$ 168,40	MONDEK COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
ARCO DE SERRA FIXO 12 COM LAMINA BIMETALICA DE ALTA RESISTENCIA	10,00	R\$ 21,35	R\$ 213,50	MONDEK COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
ARMACAO SECUNDARIA ACO GALVANIZADO P/ ISOLADOR	80,00	R\$ 7,67	R\$ 613,60	ELETRO FM COM. MAT. ELÉTRICOS LTDA
BARRA DE ACO CHATA 3 4 POL BARRA 6M	5,00	R\$ 17,25	R\$ 86,25	NAYARA HOSHINO RIBEIRO QUITERIO ME
BASE PARA RELE FOTOELETRICO 220V 10A	100,00	R\$ 5,95	R\$ 595,00	ELETRO FM COM. MAT. ELÉTRICOS LTDA
CAIXA P GAVETEIRO 120 X 155 X 250MM PRETA	100,00	R\$ 3,80	R\$ 380,00	JOSE FERNANDO CASSANTE PLASTICOS
CAIXA PLASTICA VAZADA 16L	30,00	R\$ 12,00	R\$ 360,00	JOSE FERNANDO CASSANTE PLASTICOS
CAIXA PLASTICA VAZADA PLA60 BRANCA	30,00	R\$ 20,00	R\$ 600,00	JOSE FERNANDO CASSANTE PLASTICOS
CANIVETE INOX LAMNA LARGA	1,00	R\$ 15,00	R\$ 15,00	BRASOLDA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
CANTONEIRA 34	5,00	R\$ 26,64	R\$ 133,20	MAPA TELHAS E PERFIS LTDA
CARVAO PARA MAQUINA	1,00	R\$ 8,00	R\$ 8,00	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
CHAVE AJUSTAVEL INGLESA 10 CABO ISOLADO 1000V	10,00	R\$ 227,95	R\$ 2.279,50	MONDEK COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
CHAVE AJUSTAVEL INGLESA 8 CABO ISOLADO 1000V	10,00	R\$ 179,85	R\$ 1.798,50	MONDEK COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
CHUMBADOR 3/4 POL	8,00	R\$ 4,75	R\$ 38,00	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
DIESEL S-10	2.161,64	R\$ 3,33	R\$ 7.198,26	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
DISCO DE CORTE INOX 4.12 X 78	100,00	R\$ 2,00	R\$ 200,00	COMERCIO DE FERRO E ACO KOPP LTDA
DISCO DE DESBASTE ACO 4 1 2 POL X 1 4 X 7 8	50,00	R\$ 4,92	R\$ 246,00	MAPA TELHAS E PERFIS LTDA
DISCO FLAP INOX 4 1 2 X 1 4 X 7 8	50,00	R\$ 5,68	R\$ 284,00	MAPA TELHAS E PERFIS LTDA
DISPOSITIVO DE PROTECAO CONTRA SURTOS (DPS) CLASSE II	500,00	R\$ 18,12	R\$ 9.060,00	ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
ELETRODO INOX E308-16 2,5 X 350MM	10,00	R\$ 15,99	R\$ 159,90	NAYARA HOSHINO RIBEIRO QUITERIO ME
FITA ISOLANTE PVC ANTI-CHAMAS 600V 80GRAUS VERDE	20,00	R\$ 2,28	R\$ 45,60	ELETRO FM COM. MAT. ELÉTRICOS LTDA
FLORES	1,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	COMERCIO DE FLORES HAWAI LTDA
GASOLINA COMUM	286,61	R\$ 4,07	R\$ 1.166,50	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
GRAXA	1,00	R\$ 80,00	R\$ 80,00	DISMAFE FERRAMENTAS LTDA - EPP
ITEM DESATIVADO	10,00	R\$ 3,96	R\$ 39,60	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
JOGO DE CHAVE HEXAGONAL LONGA (ALLEN) 1,5 A 10MM - 11 PC - CROMO VANADIO	3,00	R\$ 37,50	R\$ 112,50	MONDEK COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
LACO PREFORMADA 16MM	200,00	R\$ 3,52	R\$ 704,00	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
LAMPADA SODIO 100W E-40	1.000,00	R\$ 14,79	R\$ 14.790,00	G5 SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA EIRELI ME
LAMPADA SODIO 150W E-40	300,00	R\$ 18,08	R\$ 5.424,00	ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
LAMPADA VAPOR METALICO 250W E-40	100,00	R\$ 24,36	R\$ 2.436,00	ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
MARMITEX GRANDE	227,00	R\$ 9,70	R\$ 2.201,90	ALEXSANDRO MUNIZ FREITAS REBEQUE 08850395990, DANIELE CRISTINA DE SOUZA REBEQUE 06421699936
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	5,00	R\$ 889,32	R\$ 4.446,60	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
METALON RETANGULAR 20X30 CHAPA 18	10,00	R\$ 47,74	R\$ 477,40	NAYARA HOSHINO RIBEIRO QUITERIO ME
OCULOS DE SEGURANCA (INCOLOR)	4,00	R\$ 178,33	R\$ 713,32	OTICA DIORAMA LTDA-ME, SCUDO OPTICO INDUSTRIAL EIRELI
OCULOS DE SEGURANCA (LENTE ESCURA)	4,00	R\$ 223,33	R\$ 893,32	OTICA DIORAMA LTDA-ME, SCUDO OPTICO INDUSTRIAL EIRELI
PORTA LAMPADA DE PORCELANA E-40 500V 16A	2.000,00	R\$ 5,17	R\$ 10.340,00	ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
PRANCHA DE MADEIRA GARAPEIRA BRUTA 5X30X50CM	24,00	R\$ 35,00	R\$ 840,00	INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS CARRILHO LTDA

PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA SIMPLES 18X24 (KG)	21,00	R\$ 11,74	R\$ 246,54	MACRI E MACRI LTDA., P. FERNANDES MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI ME
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA	9.500,00	R\$ 0,17	R\$ 1.615,00	DUPLOC BR COM LOCA SERV EIRELI
THINNER PARA DILUIR TINTA 5L	1,00	R\$ 11,00	R\$ 11,00	J E COMERCIO DE TINTAS LTDA EPP
TINTA ESMALTE SINTETICO PRETO FOSCO GALAO 3,6L	1,00	R\$ 47,00	R\$ 47,00	J E COMERCIO DE TINTAS LTDA EPP
TOMADA ESP SIM 20A P/COND3/4	3,00	R\$ 5,23	R\$ 15,69	VERTICAL ELETRICO E CONSTRUCAO LTDA ME
TRILHO DIN P/MONTAGEM BARRA 1M	20,00	R\$ 13,21	R\$ 264,20	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA